Муниципальное общеобразовательное учреждение «Основная

общеобразовательная школа с. Красная Речка Пугачевского района

Саратовской области»

__________________________________________________

ПРИКАЗ

От 17.02.2022 г.                                                                                 № 37

«О внесении изменений в календарный учебный график МОУ «ООШ

с.Красная Речка» в 2021/2022 учебном году»

На основании статьи 28 «Компетенция, права, обязанности и ответственность

образовательной организации» закона «Об образовании в Российской Федерации» № 273

от 29.12.2012 г

приказываю:

1. Внести изменения в календарный учебный график 2021/2022 учебного года.

Добавить раздел «Промежуточная аттестация».  Читать раздел «Промежуточная

аттестация» в следующей редакции:

«Промежуточная аттестация проводится в соответствии с положением «О формах,

периодичности и порядке  текущего контроля успеваемости и промежуточной

аттестации обучающихся муниципального общеобразовательного учреждения

«Основная общеобразовательная школа с.Красная Речка Пугачевского района

Саратовской области» утвержденное приказом № 92 от 01.09.2015 г с внесенными

изменениями приказ № 70  от 08.06.2018 г. Сроки проведения промежуточной

аттестации соответствуют срокам с 15.03.2022 г по 20.05.2022 г. Учащиеся не

справившиеся с ВПР сдают промежуточную аттестацию по формам, утвержденным в

учебном плане. Сроки проведения с 11.05.2022 по 20.05.2022 года».

2. Удачину В. В, ответственному за ведение сайта разместить изменения

календарного графика в срок до 18.02.2022 г.

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

                                   Директор школы                 Е. А. Потапова

С приказом ознакомлены: Удачин В. В

		2022-02-22T12:23:50+0400
	Красная Речка
	ПОТАПОВА ЕЛЕНА АНАТОЛЬЕВНА
	Я являюсь автором этого документа